様式第３号
再生可能エネルギー発電設備の工事完了届出書
　　　年　　　月　　　日
　水俣市長　　　　　　　様
事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

[bookmark: _GoBack]　水俣市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	発電設備の種類
	☐太陽光発電設備　☐風力発電設備　☐水力発電設備
☐バイオマス発電設備　☐その他（　　　　　　　　　）

	設備名称
	〇〇発電所
（FIT法に基づく設備ID:　　　　　　ほか）

	設置場所

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	発電開始日
	　　　　年　　月　　日

	発電終了予定日※3
	～　　　年　　月　　日（　　　年間）

	維持管理者
※複数の場合は任意様式で、添付すること。
	住所

	所属・氏名

	電話番号

	備考

 ※1　工事完了後10日以内に、現在の設置状況が確認できるカラー写真を添えて提出してください。
※2　工事完了時点で、計画書から変更がある場合には、併せて「再生可能エネルギー発電設備の設置に係る変更及び廃止届出書（様式5号）一式を提出してください。
   ※3　「発電終了予定日」には、FIT法に基づく売電事業を行う発電設備であれば、20年後の売電終了までの日付を、それ以外であれば、現時点で想定する発電終了日を記入ください。
- 1 -